TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.° 2022.11.03.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2022.11.03.01-TP, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
DESOBSTRUÇÃO DE POÇOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL (PEÇAS DE REPOSIÇÃO) DE BOMBAS
SUBMERSAS E SUBSTITUIÇÃO DE ENCANAMENTOS DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE,
bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a

regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta

os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: LAZAR° MOURA LIMA
68851030391, CNPJ no 20.120.385/0001-38, com o seguinte valor R$
122.850,00 (cento e vinte e dois mil oitocentos e cinquenta reais), tendo sido
atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

JOSE  WILSON DE MATOS FEITOSA
SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1